1
5

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29   июля   2015   года   №   2439
	Об утверждении Положения о конкурсе крестьянских (фермерских) хозяйств на звание «Лучшее крестьянское (фермерское) хозяйство Приозерского муниципального района Ленинградской области»

В целях стимулирования динамичного развития и создания крестьянских (фермерских) хозяйств на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о конкурсе крестьянских (фермерских) хозяйств на звание «Лучшее крестьянское (фермерское) хозяйство Приозерского муниципального района Ленинградской области» в соответствии с (Приложением 1).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение 2).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет и вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по управлению имуществом и земельными ресурсами – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Камнева Э.А.

Глава администрации                                                                                         С.Л. Потапова

Согласовано:

Камнев Э.А.

Шкрибей Н.В.

Михалева И.Н.

Исп. Кузьмина Е.М. (36-675)

Разослано: дело-2, отдел по АП и ПП-2, отдел информации и печати-1, редакция-1, район. библиотека-1, юридический отдел-1
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова